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ARTUREON GRANDE

12 mm x 244 mm x 2025 mm
~1/2" x 9-1/2" x 79-3/4"

FABRIQUE EN SUISSE

MADE IN SWISS
EPAISSEUR
THICKNESS T
GRADE Moulure en «T»
"T" Moulding
94,5"
PATINA / SMOOTH 546140411 5461404115
SUBTILE / SUBTLE 546140451 5461404515
NOBLE 546140421 5461404215
ELEGANT 546140461 5461404615
MORCEAUX PAR BOITE 3
PIECES PER BOX
POIDS PAR BOITE 30,53 1b
WEIGHT PER BOX 13,85kg
M ere pareacere
B  BoxPER PALLET 48
‘ POIDS PAR PALETTE 1465,63 Ib
R WEIGHT PER PALLET 664,80 kg
}I{ POUVOIR COUVRANT pi2 BOITE / BOX 15,96
COVERAGE ft2 PALETTE / PALLET 766,08
_ JOINTS BISEAUTES
. BEVELED JOINTS SYSTEM
SYSTEME CLIC
CLICK SYSTEM DROP LOCK
FINITION FINI SYNCHRO
FINISHING EIR FINISH
PRODUITS CHIMIQUES RESISTANT
CHEMICAL RESIST
RESISTANT
ABRASION RESIST
TACHES RESISTANT
STAINS RESIST
EMANATION SANS PVC / PVC FREE
EMISSION CARB 2/ FSC/CO, NEUTRE - NEUTRAL
RESIDENTIELLE  Garantie limitée de 30 ANS
GARANTIE RESIDENTIAL 30-YEAR Limited Warranty
WARRANTY COMMERCIALE  Garantie limitée de 5 ANS
COMMERCIAL 5-YEAR Limited Warranty
Couleurs, finis et dimensions peuvent varier. Aucune réclamation sur matériel installé. Sujet a changement sans préavis

Pour plus d'information,

as de disparité avec les informations officielles du fabricant, ces derniéres prévalent

MOULURES EN HDF
HDF MOULDINGS

“Ta

Réducteur
Reducer
945"

5461404119
5461404519

5461404219

5461404619

—

Nez de marche
Nosing
79,72"

5461404118
5461404518
5461404218

5461404618
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1 800 361-8185

planchers1867.com / 1867floors.com



